'Pr4ciíura 1flu11lclpal d~ São Jo.X doé Campoé

tJtado d~ Silo 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3170/79

FLS. N2..

[• ~ ' ') .. --- - --· - - -
N°2dJ .., .. _Q_ ~ 19

de 20 de novembro de 1979

Cria a Comissão para assuntos de

piscicultura do Município .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,~

sando das atribuições que l he confere o inciso V do artigo 39 do Decreto

Lei Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19- Fica criada urna Comissão destinada

a promover e coordenar as atividades de desenvolvimento da piscicultura'

no Município de São José dos Campos.

Artigo 29- Para compor a Comissão ora criada

ficam designados os seguintes membros:

Cyllo Torres Seixas Filho

Bérgarno Mesquita Pedrosa Filho

Danilo Cesco

José Cesar Fi l ho

Artigo 39- Os órgãos administrativos da Pre

feitura prestarão a Comissão toda colaboração destinada a consecução dos

objetivos visados pelo presente Decreto.

Artigo 49- Os trabalhos da Comissão nao serao

remunerados, mas considerados relevantes ao Município.

Artigo 59- Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I

20 de novembro de 1979.

oaquirn

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei-

to, aos vinte dias do mes de novembro novecentos e setenta

e nove.

Gabinete

DA/rac.